
UCHWAŁA NR XXXIII.289.2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przyznania w 2021 roku wyróżnień - Zasłużony dla Bąkowa, Zasłużony dla Drogomyśla, 
Zasłużony dla Pruchnej, Zasłużony dla Strumienia, Zasłużony dla Zabłocia, Zasłużony dla Zabłocia 
Solanki, Zasłużony dla Zbytkowa oraz Zasłużony dla Gminy Strumień z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2021 roku otrzymują: 

1. Zasłużony dla BĄKOWA: 

1) Pan Edward Rakus – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Bąków, 
w szczególności za pracę w Ochotniczej Straży Pożarnej; 

2) Pani Bożena Winiarek – za zaangażowanie uczestnictwo w organizowaniu życia społecznego sołectwa 
Bąków, w szczególności za działalność w Kole Gospodyń Wiejskiej i Zespole Śpiewaczym „Echo 
Bąkowa”. 

2. Zasłużony dla DROGOMYŚLA: 

1) Pan Zbigniew Podyma – za aktywne uczestnictwo w życiu społecznym sołectwa Drogomyśl, 
współinicjowanie i współtworzenie wielu przedsięwzięć i działalność aktywizującą lokalną wspólnotę; 

2) Pan Józef Rudol – za społeczną aktywność realizowaną poprzez pełnienie funkcji w strukturach 
samorządu terytorialnego, jak i wielu organizacji społecznych; 

3) Pani Urszula Strządała – za wieloletnią działalność społeczną na rzecz sołectwa Drogomyśl oraz aktywne 
uczestnictwo w pracach Koła Gospodyń Wiejskich. 

3. Zasłużony dla PRUCHNEJ: 

1) Pani Halina Bierska – za aktywną, wieloletnią, wszechstronną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, 
w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich; 

2) Pani Anna Glac – za aktywną, wieloletnią działalność na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności za 
pracę w Kole Gospodyń Wiejskich oraz propagowanie rozwoju rolnictwa; 

3) Pan Edward Heczko - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, 
w szczególności za pracę w Ochotniczej Straży Pożarnej. 

4. Zasłużony dla STRUMIENIA: 

1) Pan Marcin Indyk – za bohaterską postawę `Druha i osobiste zaangażowanie w działalność na rzecz 
mieszkańców miasta i gminy Strumień; 

2) Parafialny Oddział Akcji Katolickiej Diecezji Bielsko-Żywieckiej przy sanktuarium św. Barbary 
w Strumieniu – za długoletnią, wszechstronną działalność religijną i kulturalną oraz pomoc 
potrzebującym; 

3) Państwo Monika i Zbigniew Szostek – za działalność charytatywną na rzecz organizacji społecznych 
miasta oraz „słodką promocję” Strumienia; 

4) Pani Teresa Żur – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz społeczności lokalnej miasta 
Strumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B81E3-006B-4697-B919-53D01DDEB64D. Podpisany Strona 1



5. Zasłużony dla ZABŁOCIA: 

1) Państwo Elżbieta i Henryk Klimaniec – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectw 
Zabłocie i Zabłocie Solanka, w szczególności za pracę w Kole Gospodyń Wiejskich. 

6. Zasłużony dla ZABŁOCIA SOLANKI: 

1) Pan Łukasz Żur - za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectw Zabłocie i Zabłocie 
Solanka. 

7. Zasłużony dla ZBYTKOWA: 

1) Pani Grażyna Gądek – za wielostronną aktywność na rzecz lokalnej społeczności w szczególności 
w zakresie badań historii zbytkowskich rodzin i jej utrwalanie; 

2) Pani Aniela Janota – za wieloletnią pracę społeczną na rzecz Koła Gospodyń Wiejskich i Przedszkola 
w Zbytkowie oraz integrowanie wspólnoty w sołectwie. 

§ 2. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości – Zasłużony dla Gminy Strumień - w 2021 
roku otrzymują: 

1) Pani Maria Gazda – za długoletnią pracę społeczną w wielu organizacjach działających na terenie Gminy, 
w szczególności Koła Gospodyń Wiejskich i Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów; 

2) Pani Urszula Szymala – za zaangażowanie w życie społeczne sołectwa Drogomyśl i gminy Strumień 
w ramach działalności Koła Gospodyń Wiejskich i Macierzy Ziemi Cieszyńskiej Towarzystwo Miłośników 
Regionu Koło w Drogomyślu; 

3) Macierz Ziemi Cieszyńskiej Towarzystwo Miłośników Regionu Koło w Strumieniu – za budzenie 
i rozwijanie umiłowania do krzewienia „Małej Ojczyzny”, za krzewienie wiedzy o regionie i ocalenie 
od zapomnienia dorobku pokoleń. 

§ 3. Wyróżnienia przyznane w: 

1) § 1 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Miasta Strumienia  i Sołectw Gminy Strumień; 

2) § 2 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22B81E3-006B-4697-B919-53D01DDEB64D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


